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Скопје, октомври 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година
Се објавува Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8707/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 69 седница одржана на ден 17.10.2012 година, донесе: 
ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА   НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 26/2011, 6/2012, 12/2012, 13/12, 16/12, 19/12 и 20/2012, 21/2012), се менува на следниот начин:
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	17.
	Изградба на улично осветлување по улиците „11“, „12“, „13“, дел од улица „8“ и паркинг од улица „8“, според ДУП Горно Лисиче УЕ А
	
	октомври/
ноември
	3.500.000,00
	Отворена постапка


Број 07-362/16                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на спортски објекти – базен и придружни објекти сопственост на општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измена на одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на спортски објекти – базен и придружни објекти сопственост на општина Аеродром, донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8706/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 05/02), член 4 став 1 точка 4 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 61/04, 96/2004, 67/2007 и 156/2009 ), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст) („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 20/12), Советот на општина Аеродром на седницата одржана на 17.10.2012 година, донесе
ОДЛУКА

за измена на одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на спортски објекти – базен и придружни објекти сопственост на општина Аеродром

Член 1


Со оваа одлука се врши измена на одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на спортски објекти – базен и придружни објекти сопственост на општина Аеродром број 07-317/29 од 14.09.2012 година (Службен гласник на општина Аеродром број 20/2012).

Член 2


Во членот 1 во став 1 се брише алинеја 4.

Член 3


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во службениот гласник на општина Аеродром.

Број 07-362/17                                                                                 Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 
Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството, донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8705/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ„ број 180/2011) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 17.10.2012 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството и, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Пула Поповиќ (наставник по математика  во ОУ „Љубен Лапе“)


- Магда Тасевска (одржувач на хигиена  во ОУ „Љубен Лапе“)


-Тодор Тодоровски(наставник по историја во ОУ „Лазо Ангеловски“)


2.Барање на исплата на парична помош поради смрт на член на потесно семејство–Благица Кузмановска (наставник во ОУ „Блаже Конески“) за починат родител.
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-362/13                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување можност за издавање изводи од детални урбанистички планови  за катастарски парцели кои не се дефинирани како градежни парцели
Се објавува Одлуката за утврдување можност за издавање изводи од детални урбанистички планови  за катастарски парцели кои не се дефинирани како градежни парцели, донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8700/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 став 1 точка 15 вв со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 7 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст) („Службен гласник на Општина Аеродром“ број  20/2012), а согласно со член 49 став 1  од Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр.51/05) на 69-та седница одржана на ден  17.10.2012 година донесе
О Д Л У К А
за утврдување можност за издавање изводи од детални урбанистички планови  за катастарски парцели кои не се дефинирани како градежни парцели
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува можност Општина Аеродром, преку надлежното одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, да издава изводи од детални урбанистички планови за катастарските парцели, потребни во постапката за приватизација на градежно земјиште,  кои во урбанистичко-планската докумантација, не се дефинирани како градежни парцели.

Член 2 

На сите подносители на писмено барање за издавање извод од ДУП, за катастарски парцели, кои во деталните урбанистички планови за планските опфати на подрачјето на Општина Аеродром,  не се дефинирани како градежни парцели, Општина Аеродром ќе им издаде извод од ДУП за конкретната катастарска парцела, без параметри за развој.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-362/8                                                                                   Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу Програмата за Развој на Обединетите Нации и  Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка
Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу Програмата за Развој на Обединетите Нации и  Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8699/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 15 став 1 точка 7 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Советот на Општина Аеродром на својата 69-та седница одржана на 17.10.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу Програмата за Развој на Обединетите Нации и  Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу Програмата за Развој на Обединетите Нации и  Општина Аеродром, со цел финализирање на реконструкцијата на градинката Срничка Калинка – фаза електротехника и подобрување на системот на греење и воспоставување на систем за вентилирање.
Член 2
Со цел спроведување на проектот од член 1, Општина Аеродром ќе потпише Писмо за намери кое гласи:
ПИСМО ЗА НАМЕРИ

ПОМЕЃУ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ И ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Пришто Програмата за Развој на Обединетите Нации (УНДП) и Општина Аеродром, врз основа на нивниот мандат, се согласуваат да соработуваат во имплементација на проектот 00059896 “Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор” со цел да ја финализираат активноста – реконструкција на градинката Срничка Калинка – фаза електротехника и подобрување на системот на греење и воспоставување на систем за вентилирање во согласност со принципите одредени подолу.
Дефиниции

За потребите на ова Писмо за намери (во понатамошниот текст “Писмо„) ќе се користат следниве дефиниции:

a. Страни - ќе значи Општина Аеродром и Програмата за Развој на Обединетите Нации (УНДП);

b. Проект - значи проектот 00059896 “Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор”, имплементиран од УНДП

1. Конкретните активности од ова Писмо за намери, а кои се однесуваат на  реконструкција на градинката Срничка Калинка, ќе бидат спроведени во партнерство помеѓу Страните. Реконструираната градинка Срничка Калинка ќе служи како демонстрационен проект и практичен пример за придобивките од примена на мерки за подобрување на енергетска ефикасност. Финалните резултати за заштеда на енергија од реконструираниот објект ќе бидат поделени со клучните партнери и јавноста.
2. Времетраењето на ова Писмо за намери ќе биде од датумот на потпишување до 31 Декември 2012 или до завршување на активностите опфатени во Анекс 1 и Анекс 2, но не подоцна од 31 Март 2013.
3. Со цел за спроведување на конкретните активности предвидени во проектот за реконструкција (приложена во Анекс 1 и Анекс 2), Страните ќе склучат договор за делење на трошоците, во кој се дефинирани  трошоците поврзани со реконструкцијата на градинката.

4. Општина Аеродром, за спроведување на активноста реконструкција на градинката Срничка Калинка, ќе стави на располагање на УНДП придонес од 576,903.00
 МКД (петстотини седумдесет и шест илијади деветстотини и три денари)  на сметка на УНДП. 

5. Било какви непотрошени средства поради незавршување на проектните активности или средства кои ќе останат непотрошени по завршување на сите обврски за проектните активности ќе бидат вратени на општината. 
6. Проектот одвои УСД 3,500 (три илјади и петстотини американски долари) за спроведување на активноста реновирање на градинката Срничка Калинка. 

7. Овие средства ќе се користат со цел да се финализираат активностите за реновирање на детската градинка Срничка Калинка според проектот за реновирање. 

8. Сите активности на национално ниво ќе се изведуваат врз основа на проектниот документ договорен меѓу УНДП и Владата, во консултација со Општина Аеродром и во согласност со важечките прописи, правила и процедури на УНДП. 

Член 3

Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и  овластува да го потпише писмото за намери од член 2 на оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-362/7                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор со Анекс, помеѓу Програмата за развој на обединетите нации и Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка

Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор со Анекс, помеѓу Програмата за развој на обединетите нации и Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка, донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8698/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 15 став 1 точка 7 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Советот на Општина Аеродром на својата 69-та седница одржана на 17.10.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Договор со Анекс, 

помеѓу Програмата за развој на обединетите нации и Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за потпишување на Договор со Анекс помеѓу Програмата за развој на обединетите нации и Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка– фаза електротехника и подобрување на системот на греење и воспоставување на систем за вентилирање.
Член 2
Со цел спроведување на проектот од член 1, Општина Аеродром ќе го потпише следниот  Договор со Анкес, кој гласи:
ДОГОВОР 

ПОМЕЃУ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ И ОПШТИНА AЕРОДРОМ


СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО Програмата за равој на Обединетите нации (во понатамошниот текст “УНДП") и Општина Аеродром (во понатамошниот текст “Општина") се согласија да соработуваат при имплементацијата на проектот МКД 00059896 Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор (во понатамошниот текст “проектот"), кој проект е даден во Прилог А од овој договор (основем проект за реконструкција на електричната инсталација) и Прилог Б (листа на дополнителни активности);

СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО Општината го информираше УНДП за својата намера да учествува со финансиски средства (во понатамошниот текст “придонес") кон УНДП врз основа на заедничко финансирање со цел да се зголемат расположливите средства на проектот;

СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО УНДП ќе назначи извршен субјект или партнер за имплементација при реализацијата на секој проект финансиран од финансиските средства (во понатамошниот текст “Извршна агенција/партнер за имплементација");

СОГЛАСНО ГОРЕНАВЕДЕНОТО, УНДП и Општината се согласуваат на следново

Член I
1. Општината во согласност со начинот определен со став 2 од овој член, ќе стави на располагање на УНДП финансиски средства во висина од 576,903.00
 МКД (петстотини седумдесет и шест илјади и деветстотини и три македонски денари)  
2. Општината, во согласност со распоредот на исплати утврден подолу, ќе го депонира придонесот на (УНДП Скопје, УНДП сметка, број на сметка: 200000000099029, повикувачки број: 808100-0010514340) кај (Стопанска банка а.д. Скопје, ул.11 октомври, бр.7, МК – 1000 Скопје).

Датум на плаќање 


                                               Износ (МКД)

по потпишувањето на овој договор

576,903.00(петстотиниседумдесетишест                       илјади и деветстотини и три денари)
Горенаведениот распоред на плаќање го зема во предвид барањето финансиските средства да бидат платени пред почетокот на имплементацијата на планираните активности. Истиот може да се измени со цел да биде во согласност со напредокот во реализирањето на проектот.

3. Сите финансиски сметки и извештаи ќе бидат изразени во американски долари.

4. УНДП може да се согласи да прифати придонес/плаќања во друга валута различна од УС долари, под услов ваквата валута да е целосно конвертибилна или може веднаш да се користи од страна на УНДП и е предмет на одредбите од став 5, подолу. Било која промена на валутата во која се исплаќа придонесот мора да се прави исклучиво во согласност со УНДП.

5. Доколку плаќањето на придонесот се врши во поинаква валута од американски долари, висината на износот се определува со примена на оперативниот девизен курс на Обединетите нации кој е важечки на денот на плаќањето. Доколку настане промена на оперативниот девизен курс на Обединетите нации, пред целосното искористување на придонесот – финансиските средства од страна на УНДП, вредноста на средствата кои се поседуваат во тој момент соодветно се прилагодуваат. Доколку во таков случај се забележи намалување на вредноста и износот на средствата, УНДП ќе ја извести општината со цел да се утврди дали општината може да обезбеди дополнително финансирање. Доколку ваквото дополнително финансирање не е можно, помошта која УНДП ја дава на проектот во согласност со овој договор може да се намали, одложи или прекине од страна на УНДП.

6.   Секој приход од камати кој се однесува на придонесот  ќе биде распореден на УНДП сметката и ќе биде користен во согласност со утврдените процедури на УНДП. 

Член II

1.  Во согласност со одлуките и директивите на Извршниот одбор на УНДП кои се изразени во Политиката за покривање на трошоци од други извори, финансиските средства се предмет на повраток на трошоци за индиректни трошоци кои се направени од седиштето на УНДП и од структурите на главните канцеларии во земјите при обезбедувањето на услугите за генералната менаџмент поддршка (GMS). За да се покријат овие трошоци, од придонесот ќе се наплати надоместок во висина од 3%. Во продолжение, сите директни трошоци се додека нераскинливо се поврзани со специфичниот проект/и, вклучувајќи ги и трошоците на извршниот субјект или партнерот за имплементација, ќе бидат идентификувани во буџетот на проектот на релевантна буџетска линија и соодветно ќе бидат сносени од проектот.

2.   Збирните износи буџетирани за проектот, заедно со трошоците за надоместокот на соодветните услуги за поддршка, не треба да ги надминуваат вкупните средства на проектот според овој договор како и средствата кои може да се на располагање на проектот за трошоците на проектот и за трошоците на поддршка согласно други извори на финансирање.

Член III

1. Придонесот ќе биде администриран од страна на УНДП и во согласност со регулативите, правилата и директивите на УНДП, применувајќи ги неговите нормални процедури за реализација на проекти.

2. Раководењето со проектот и трошоците ќе биде реализирано во согласност со регулативите, правилата и директивите на УНДП и, каде што може да се примени, на регулативите, правилата и директивите на извршната агенција/партнерот за имплементација.

Член IV

1. Имплементацијата на одоговорностите на УНДП и извршната агенција/партнерот за имплементација според овој договор и релевантниот проектен документ ќе биде во зависност од исплатата на придонесот на УНДП во согласност со распоредот на плаќања кој е наведен во член I, став 2, погоре.

2. Ако се очекуваат или настанат непредвидени зголемувања на трошоците или обврските (било како резултат на инфлација, флуктуации во девизниот курс или непредвидени настани), УНДП ќе поднесе навремена информација до општината со проценка за потребните дополнителни финансиски средства. Општината ќе ги вложи сите свои најдобри напори за обезбедување на потребните дополнителни финансиски средства.
3. Ако исплатата на финансиските средства, наведени во член I, став 2, погоре не се изврши во согласност со распоредот на плаќање, или ако потребните дополнителни финансиски средства потребни во согласност со став 2, погоре, не се обезбедат од страна на општината или други извори, помошта која се обезбедува од страна на проектот според овој договор може да биде намалена, суспендирана или прекината од страна на УНДП. 

Член V

Сопственоста на опремата, набавките и другиот имот финансиран со придонесот ќе биде доверена на УНДП. Работите во врска со преносот на сопственоста од страна на УНДП ќе бидат утврдени во согласност со сите релевантни политики и процедури на УНДП.

Член VI

Придонесот ќе биде екслузивно подложен на внатрешни и надворешни ревизорски процедури во согласност со финансиските регулативи, правила и директиви на УНДП. 

Член VII

УНДП на барање на општината ќе ги обезбеди финансиските и другите извештаи подготвени во согласност со процедурите за известување на УНДП.

Член VIII

1. УНДП ќе ја извести Општината кога сите активности во врска со придонесот се комплетирани.

2. И покрај завршувањето на сите активности поврзани со придонесот, УНДП ќе продолжи да ги поседува сите неискористени придонеси – со цел за плаќање на сите обврски и одоговорности кои настанале во текот на имплементацијата на активностите финансирани од придонесот и не се завршат уредно.

3. Доколку неискористените износи на придонесот се покажат како недоволни за исполнување на обврските и одговорностите, УНДП ќе ја извести Општината и ќе се консултира со Општината за начинот на кој може да се исполнат успешно овие обврски и одоговорности.

4. Било кој придонес-средства кои ќе останат непотрошени по исполнувањето на таквите обврски и одговорности ќе се располагаат од страна на УНДП во согласност со општината.
Член IX

1. По одржани консултации помеѓу двете страни на договорот  и под услов плаќањата да се веќе примени, заедно со други средства на располагање на проектот, доволни да ги исполнат сите обврски и одговорности настанати во текот на спроведувањето на проектот, овој Договор може да биде раскинат од страна на УНДП или од страна на Општината. Договорот престанува да биде во сила 30 (триесет) дена откако било која од Договорните страни има дадено информации во писмена форма на другата Договорна страна за нејзината одлука да го прекине Договорот. 

2. Доколку неискористените износи на придонесот се покажат како недоволни за исполнување на обврските и одговорностите, УНДП ќе ја извести Општината и ќе се консултира со Општината за начинот на кој може да се исполнат успешно овие обврски и одоговорности.

3. Без оглед на престанокот на овој договор, УНДП ќе продолжи да ги задржува неискористените исплати се додека сите обврски и одговорности настанати во текот на реализација на проектот до датумот на престанок ќе бидат задоволени и проектните активности ќе бидат уредно завршени. 

4. Било какви исплати кои остануваат непотрошени по исполнувањето на таквите обврски и одговорности, се разрешуваат од страна на УНДП во консултација со Општината. 

Член X

Овој договор ќе стапи во сила по неговото потпишување и по префрлањето на придонесот на финансиските средства од страна на Општината во согласност со распоредот на плаќање од член I, став 2 од овој договор.

ВО ДОКАЗ ЗА ПОТВРДА НА ИСТОТО, долупотпишаните, прописно овластени за тоа, го потпишаа овој Договор на англиски јазик и на македонски јазик во две копии. Во случај на спор, ќе преовладее англиската верзија на овој договор. 

Општина Аеродром                       Програмата за Развој на Обединетите Нации

__________________________                 ___________________________

Анекс  – Листа на дополнителни активности 

1. Прочистување на системот за греење (цевки и радијатори); 

2. Регулирање на системот за греење за оптимизирање на трошоците; 

3. Инстралирање на рекуператор за вентилационоит систем за подобрување на внатрешната клима;

4. Тренинг за персоналот на градинката за “Зелени практики“

5. Подготвка на извештај за годишни заштеди на енергија од предходно превземените мерки  

6. Подготвка на проценка на ризици на Градинката и подготвка на евакуационен план, комплети за прва помош и евакуациони мапи 

7. Организација на вежба за заштита од несреќи  

Член 3

Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и  овластува да го потпише Договорот и Анексот  од член 2 на оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-362/6                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески “ 
Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески “ , донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8696/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 69-та седница одржана на ден  17.10.2012 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Иво Доневски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-362/4                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски “ 
Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски“ , донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8695/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст) („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 69-та седница одржана на ден  17.10.2012  година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата Зорица Џингова и Белинда Ѓорѓиева-Илиоска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-362/3                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “ 
Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе“ , донесена на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8694/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст) („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 69-та седница одржана на ден  17.10.2012 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Бојан Христовски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-362/2                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Програма за екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2012/2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Програма за екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2012/2013 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8697/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година и 11-4810/2 од 28.09.2011,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст) ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на 17.10.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програма за екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Програмата за екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2012/2013 година, усвоена од училишниот одбор, број 02-597/1 од 20.09.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-362/5                                                                                   Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2011/2012 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2011/2012 година, за учебната 2012/2013 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8704/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 46/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2011/2012 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка”- Скопје за 2011/2012 година, број 02-781/3 од  26.09.2012 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-362/12                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година, за учебната 2012/2013 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8703/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 107/08, 46/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2011/2012 година, број 03-708 од  28.09.2012 година,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-362/11                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2012/2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2012/2013 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8702/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 107/0846/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка”- Скопје за 2012/2013 година, број 02-735 од  10.09.2012 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-362/10                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2012/2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”  за 2012/2013 година, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8701/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 98 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 98/2000, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 107/0846/09, 83/09, 156/09, 51/11, 157/11), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2012/2013 година, број 03-709 од  28.09.2012 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-362/9                                                                                  Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставено барање по однос на ДУП за локалитет Црква УЕ А, за ГП 1.9
Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставено барање по однос на ДУП за локалитет Црква УЕ А, за ГП 1.9, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8709/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставено барање по однос на ДУП за локалитет Црква УЕ А, за ГП 1.9

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за доставено барање по однос на ДУП за локалитет Црква УЕ А, за ГП 1.9, од страна на лицето Никола Ѓоргоски, број 23-5972/5 од 08.10.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-362/14                                                                                Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, за ГП 2.9 и ГП 2.2

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, за ГП 2.9 и ГП 2.2, донесен на шеесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2012 година.
Број 08-8708/1                                                                                               Градоначалник 18 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 69-та седница, одржана на ден 17.10.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, за ГП 2.9 и ГП 2.2

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за отпочнување на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, за ГП 2.9 и ГП 2.2, број 23-11344/1 од 08.10.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-362/15                                                                                Претседател на Совет 

18 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. План за измена на Планот за јавни набавки на Опшптина Аеродром за 2012 година___________________________________________________ ____________1
2. Одлука за измена на одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на спортски објекти – базен и придружни објекти сопственост на општина Аеродром ____________________________________________________2
3. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството __3
4. Одлука за утврдување можност за издавање изводи од детални урбанистички планови  за катастарски парцели кои не се дефинирани како градежни парцели _ 4
5. Одлука за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу Програмата за Развој на Обединетите Нации и  Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка _________________   5
6. Одлука за давање согласност за потпишување на Договор со Анекс, помеѓу Програмата за развој на обединетите нации и Општина Аеродром, за финализирање на реконструкцијата на градинката Калинка ___________________7
7. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески “________________________________11
8. Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски“_______________________________12
9. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе“__________________________________ 13
10. Заклучок за усвојување на Програма за екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“__________________________________________________14
11. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2011/2012 година, за учебната 2012/2013 година___________________________15
12. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2011/2012 година, за учебната 2012/2013 година___________________________16
13. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2012/2013 година_____________________________________________________17
14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”  за 2012/2013 година____________________________________________________ 18
15. Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставено барање по однос на ДУП за локалитет Црква УЕ А, за ГП 1.9__________________________________________________19
16. Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Индистриска зона УЕ В, за ГП 2.9 и ГП 2.2_____________________20
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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